Elsd lépések

HP noteszgép



© Copyright 2012 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

A Bluetooth jeldlés a jogtulajdonos
védjegye, amelyet a Hewlett-Packard
Company licencmegallapodas keretében
hasznal. A Microsoft és a Windows a
Microsoft Corporation Amerikai Egyesiilt
Allamokban bejegyzett védjegye. Az SD
embléma az embléma tulajdonosanak
védjegye.

Az itt szerepl6 informacié elézetes értesités
nélkil valtozhat. A HP termékeire és
szolgaltatasaira vonatkozé kizarélagos
jotallas az adott termékhez, illetve
szolgaltatashoz mellékelt, korlatozott
jotallasroél szolé nyilatkozatban vallalt
jotallas. A dokumentumban ismertetettek
nem jelentenek semmiféle tovabbi jotallast.
A HP nem vallal felel6sséget az itt talalhaté
esetleges technikai vagy szerkesztési
hibakért és mulasztasokért.

Elsé kiadas: 2012. junius

A dokumentum cikkszama: 677273-211

A termékkel kapcsolatos tajékoztatas

Ez az utmutato olyan funkciokat ir le,
amelyek a legtébb tipuson megtalalhatok.
Eléfordulhat, hogy egyes funkciok az On
szamitdgépén nem érheték el.

Az utmutatéban szerepl6 informaciok
legfrissebb valtozataért forduljon a
tamogatasi részleghez. Az Egyesiilt
Allamokban elérhet6 tamogatas igénybe
vételéhez latogasson el a http:/
www.hp.com/go/contactHP weblapra. Az
egész vilagon elérhetd tamogatas igénybe
vételéhez latogasson el a
http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact_us.html weblapra.

Szoftverhasznalati feltételek

A szamitdgépen elbre telepitett szoftverek
telepitésével, masolasaval, letdltésével
vagy barmilyen egyéb médon valé
hasznalataval On elfogadja a HP
végfelhasznaldi licencszerzédés feltételeit.
Ha a feltételeket nem fogadja el, az On
kizarélagos jogorvoslati lehetésége az, ha a
még nem hasznalt szoftverterméket és
hardvereszkozt a vasarlast kdvetd 14
napon belll teljes vételar-visszatérités
ellenében visszakildi a forgalmazohoz, ez
azonban a forgalmazé visszatéritési
szabalyzatanak is fliggvénye.

Tovabbi informaciéért, illetve a szamitégép
teljes aranak visszatéritésével
kapcsolatban forduljon az arusit6é helyhez
(a keresked6ho6z).


http://www.hp.com/go/contactHP
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Biztonsagi figyelmeztetés

A FIGYELEM! A szamitogép tulmelegedése vagy egyéb héhatas miatt bekdvetkezé karok
veszélyének csOkkentése érdekében ne helyezze a szamitdgépet az 6lébe, és ne takarja el a
szell6zényilasokat. A szamitdgépet csak kemény, lapos feliileten hasznalja. Ugyeljen ra, hogy sem
valamilyen szilard targy, példaul a készulék mellett Iévé nyomtatd, sem puha targy, példaul parna,
sz8nyeg vagy ruha ne akadalyozza a légaramlast. Ne hagyja tovabba, hogy a valtéaramu tapegység
mikodés kdzben a béréhez vagy mas puha felllethez, példaul parnahoz, szé6nyeghez vagy ruhahoz
érjen. A szamitégép és a valtakozo aramu tapegyseég eleget tesz az érinthetd fellletek
hémeérsékletére vonatkozd, IEC 60950 jelzési nemzetkdzi szabvanyban rogzitett elirasoknak.




iv Biztonsagi figyelmeztetés



Tartalomjegyzék

LU T VT 2 T 1
T} foT4 4 g F=Tod (o) o] =< PSP 2

2 Ismerkedés a SZAMITOGEPPEI .....ceeriiiiiiiiiiiii e r e e e e ee s e e e e ennnnrnrnreererrerrenen 4
FEIUINEZET ...ttt e et e e e e e e e e e s e aan b e e e e e e e e eaeeannnnnennneees 4
01 (o1 7= ] OO 4

JEIZBTENYEK ...t 6

Gombok és az ujjlenyomat-olvasé (csak egyes tipusokon) .........ccceevvvciiieieiiiiiiiiie e, 8

BIlLENTYTK ..oeeeieeeeee et e e e e e e e e e e e s e e r—reaeaaaaeeeaaaanrane 10

e o [ =4 SRR 11

N o] o] o I o] o - | S PP 12

2= o] o = SRR 14

=1 (0] o =TSSR 15

=1 o TSP PRTRR 16

o 01T = P 17

B o 1022 1 (==Y [ 19
Internetszolgaltatd hasznAlata .............oooo e 20
Csatlakozas vezeték nélklli hAlIOZathOz .............cooiiiiiiiii e 20
Csatlakozas meglévé WLAN-hAIOZathoz ............coooiiiiiiiii e, 21

Uj WLAN-hAIOZat DEAITASE .........c.cveveeeeeeeeeeeececeee et ee e, 21

Vezeték nélkiili utvalaszto konfiguralasa ............cccccvvvieeeeiiiiecee e, 22

A WLAN-hAl6zat VEAEIME .......oooiiiiiii e 22

4 Billenty(izet €S MULAtOESZKOZOK .......cccceeervmrerriiiririiiissssssssssssmssser e s e e rrsesssassssssssssmnsnsseseeeessessassssassnsnnnnneesssss 23
A billentylizet hasZNAlata ... e 24

A gyorsbillentylk bemutatésa ...........ooooiiiiiii e 24

A szambillentylizet hasznalata ..o 25

A beégyazott szambillentylizet haszndlata ............ccooooiiiiiiiiiiiiis 25

A beagyazott szambillenty(izet be- és kikapcsolasa .............cceee..... 27

BillentyGfunkciok valtdsa a beagyazott szambillentylizeten ............. 27



Az opcionalis klls6 szambillentylizet haszndlata ...........ccoocoiiiiiii, 27

A mutatdeszkOzOK haSZNAIata .............ooooi i 28
A mutatéeszkozok beallitasainak megadasa .........ccccvvvvvieeiiiiiie e 28

A POCOKEGEr haszNAlata ...........cooiiiiiiiiiie s 28

Az érintBtabla hasznalata ..o 28

Az érintétabla be- és KikapCSOIasa ...........ceeiiiieiiiiiiiiiiicceee e 29

NAVIGAIAS oot 29

A= 1 = = 1R 30
Erintétabla-mozdulatok hasznalata ................cccccccueueueueueeeueeeieeeeeeeeeeee e 30

(7o) (0[] (=T U 31
Csippentés/nagyitas-KicSinyités .........ccccceeeiiiiiiiiiiie e 31

FOMGAatas ....oooiiiiiiiie e 32

£ - 1 o =T 1 = - 1= 33
Az akkumulator behelyezESse €S CSEIEJE .......uuiiiiiiiiiii e 33
A merevlemez cseréje vagy nagyobbra CSEréleSse .........c.uuuuiiiiiiiiiiiiiai e 34
A merevlemez elfAVOIITASE ..........oooiiiiiiiii e 34
Memoriamodulok hozzaadasa vagy CSEIEJE .........uveiiiiiiiie e 36
Az alkalmazasok és illesztEprogramok friSSItESE ........coiiiuiiiiiiiii e 41
A SZAMItOGEP MEGHSZETASA ....coeiiiiiiiiiie e 42
IS4 N1 0TS 7= Y PSR 42

TISZEIASI MOASZEIEK ...t e e e e e e 42

A KEPernyd tISZHtASEA ......cooviiii e 42

Az oldalsé részek és a fedél tisztitdsa ..........oeeeeiiiiiiii 42

A billentylizet és az érint6tabla tisztitdsa .........cccccoomiiiiiiiiiii 43

6 Biztonsagi mentés és helyreallitas ...........cccoo i 44
Helyredllitd adathordoz6 készitése a HP Recovery Disc Creator segitségével ...........ccccccvviiiiennnn. 45
Helyreallitd adathordozd KESZItESE ..........eeeiiiiiiiiii e 45

Az adatok bIiZtONSAGi MENTESE .......evveeeiiiiiiiee e 45
Rendszer-helyreallitds vEgrehajtasa ..........cooo i 46
A Windows helyredllitd eszkdzeinek hasznalata ... 47

Az 11 helyreallitd eszk6zOk hasznalata ..............coevviiiiiiiiiiiiiiicceee e, 47

A Windows 7 operaciés rendszer DVD hasznalata (kulon vasarolhatd meg) .........cccc...... 48

A - 1. e T - - T 50
Kapcsolatfelvétel az Ugyfélszolgalattal .............coouiiiiiiiiiie e e e 50
10711010 PP UP PP PRSPPI 51

Vi



8 MUSZaKi JEIIEMZOK .....coiieiei i 52

Bemeneti tElJESIIMENY ... e 52
UZEMI KOINYBZET ...ttt ettt et eneete e eae e e eteeeeneaee e 53
I 100 7L LU 1 54

vii



viii



Udvozoljik!

A szamitégép lUzembe helyezése és regisztralasa utan fontos, hogy elvégezze az alabbi Iépéseket:

Csatlakozas az internethez — Allitsa be a vezetékes vagy vezeték nélkiili halézatot, hogy
csatlakozhasson az internethez. Tovabbi informacio itt olvashaté: Halozatkezelés, 19. oldal.

A virusirté szoftver frissitése — Védje meg szamitdégépét a virusok okozta karoktdl. A szoftvert
mar elére telepitették a szamitdgépre. A szoftverrel az ingyenes frissitések csak korlatozott ideig
érhetdk el. Tovabbi informaciot a HP noteszgép hivatkozasi kézikényvében talal. Ennek az
utmutaténak az elérésérdl a kdvetkezd helyen olvashat: Informaciéforrasok, 2. oldal.

Ismerkedés a szamitogéppel — Megismerheti szamitdogépe szolgaltatasait. Tovabbi informacio
a kovetkezd helyeken taldlhaté: [smerkedés a szamitogéppel, 4. oldal és Billentylizet és
mutatéeszkdzok, 23. oldal.

Telepitett szoftver megkeresése — Elérheti a szamitdgépen elbre telepitett szoftverek listajat.
Valassza a Start > Minden program parancsot. A szamitégéphez kapott szoftvereket a szoftver
gyartoja altal biztositott utmutatébdl ismerheti meg részletesen, amely lehet a szoftverhez
mellékelve vagy a gyarté webhelyén.



Informacioforrasok

A szamitégép szamos informaciéforrast tartalmaz, amelyek segithetik a kiilénb6z6 feladatok

elvégzését.

Forrasok

Mirdl tartalmaz informaciot?

Uzembe helyezési poszter

A szamitdgép lzembe helyezése

e A szamitégép Osszetevdinek bemutatasa

HP noteszgép hivatkozasi kézikbnyve
Az utmutaté elérése a szamitégépen:

Vélassza a Start > Sugo és tamogatas >
Felhasznaléi utmutatok lehetéséget.

e  Energiagazdalkodasi funkciok

e Az akkumulatoridé maximalizalasa

e A szamitogép multimédias funkcidinak hasznalata
e A szamitogép védelme

e A szamitdgép megdvasa

e  Szoftverek frissitése

e  Adott 6sszetevok telepitése

e  Vezetékes és/vagy vezeték nélkili halozat létrehozasa

Sugo és tdmogatas

A Sugé és tamogatas megnyitasahoz valassza a
Start > Sugo6 és tamogatas elemet.

MEGJEGYZES: Az Egyesiilt Allamokban elérhet
tamogatas igénybe vételéhez latogasson el a http://
www.hp.com/go/contactHP weblapra. Az egész
vilagon elérhet6 tamogatas igénybe vételéhez
latogasson el a http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwecontact_us.html weblapra.

° Informaciok az operacios rendszerrol
e  Szoftver-, illeszt6program- és BIOS-frissitések
e  Hibaelharitasi eszk6zok

e  Tamogatas elérése

Jogi, biztonsagi és kdrnyezetvédelmi tudnivalok
Az Utmutatd elérése:

Valassza a Start > Sugo és tamogatas >
Felhasznalo6i utmutaték lehetéséget.

e  Jogi és biztonsagi tudnivalék

e Az akkumulatorok artalmatlanitasara vonatkozé informaciok

Biztonsagi és kényelmi utmutato
Az utmutaté elérése:

Vélassza a Start > Sugo és tamogatas >
Felhasznalo6i utmutaték lehetéséget.

—vagy —

Latogasson el a kévetkezd cimre: http://www.hp.com/
ergo.

e A munkakdrnyezet helyes kialakitasa, megfelel6 testtartas,
egészsegugyi tudnivaldk és a helyes szamitégép-hasznalati
szokasok

e  Elektromos és mechanikai biztonsagi tudnivalok

Worldwide Telephone Numbers (Hasznos nemzetkozi
telefonszamok) cim flzet

Ezt a flizetet a szamitégéphez mellékeljik.

A HP tamogatasi telefonszamai

1. fejezet  Udvozoljik!


http://www.hp.com/go/contactHP
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/ergo
http://www.hp.com/ergo

Forrasok Mirél tartalmaz informaciot?

HP webhely e  Tamogatasi informaciok

Az Egyesiilt Allamokban elérhetd tamogatas igénybe e  Alkatrészek rendelése és tovabbi segitség
vételéhez latogasson el a http://www.hp.com/go/

contactHP weblapra. Az egész vilagon elérhet e Az eszkdzhoz elérhetd kiegészitdk
tdmogatas igénybe vételéhez latogasson el a

http://welcome.hp.com/country/us/en/

wwcontact_us.html weblapra.

Korlatozott jotallas* A jotallasra vonatkozé informaciok
A jotallasi nyilatkozat elérése:

Valassza a Start > Sugé és tamogatas >

Felhasznaloi utmutaték > Jotallasi informaciok

megtekintése lehetéséget.

—vagy —

Latogasson el a kdvetkezd cimre: http://www.hp.com/
go/orderdocuments.

*A terméknek megfelel HP korlatozott jotallast a felhasznaloi utmutatdkkal egyltt a szamitégépén és/vagy a dobozban
elhelyezett CD-/DVD-lemezen talalja. Egyes orszagokban/térségekben a HP a korlatozott jétallas nyomtatott példanyat is
mellékelheti. Néhany orszagban/régidban a jétallas nem érhet6 el nyomtatott formaban, ebben az esetben igényelheti azt a
http://www.hp.com/go/orderdocuments weboldalon, vagy irhat a kévetkezé cimre:

e  Eszak-Amerika: Hewlett-Packard, MS POD, 11311 Chinden Blivd., Boise, ID 83714, USA
e Eurépa, a Kozel-Kelet és Afrika: Hewlett-Packard, POD, Via G. Di Vittorio, 9, 20063, Cernusco s/Naviglio (M), ltaly
e Azsia csendes-6ceani térsége: Hewlett-Packard, POD, P.O. Box 200, Alexandra Post Office, Singapore 9115077

Ha sziiksége van a j6tallas nyomtatott masolatara, adja meg a termékszamot, a jétallasi id6t (amelyet a sorozatszam
cimkéjén talal), a nevét és a postacimét.

FONTOS: NE kilildje vissza a HP terméket a fent lathaté cimekre. Az Egyesiilt Allamokban elérhets tamogatas igénybe
vételéhez latogasson el a http://www.hp.com/go/contactHP weblapra. Az egész vilagon elérheté tamogatas igénybe
vételéhez latogasson el a http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact us.html weblapra.

Informacioéforrasok

3


http://www.hp.com/go/contactHP
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

2 Ismerkedés a szamitégéppel

Felulnézet

Erintétabla

Részegység

Leiras

0

Pbdcokegér

Mozgatja a kurzort, kijeldli és aktivalja a képernydn lathaté
elemeket.

(2

Pbécokegér bal gombja

A kuls6 egér bal gombjanak feladatat latja el.

(3) ®

Erintétabla be- és kikapcsolé gombja

Az érintétabla be- és kikapcsolasara szolgal.

4

Erintétabla-teriilet

Az egérmutaté mozgatasara, valamint a képernyén
megjelend elemek kivalasztasara és aktivalasara szolgal.

(5

Erintétabla bal gombja

Az egér bal gombjaval azonos médon mikodik.

4 2. fejezet Ismerkedés a szamitégéppel



Részegység Leiras

(6) Pdcokegér jobb gombja Az egér jobb gombjaval azonos médon miikodik.

(7) Erintétabla jobb gombja Az egér jobb gombjaval azonos médon miikodik.

Felilnézet 5



6

Jelz6fények

Részegység Leiras
(1) UJ Tapfesziiltségjelzd fény e  Fehér: a szamitdgép be van kapcsolva.
e  Villogd fény: a szamitdgép alvo allapotban
van.
e  Nem vilagit: a szamitogép kikapcsolt vagy
hibernalt allapotban van.
(2) A num lock jelzéfénye Fehér: a Num lock be van kapcsolva.
3) {E :I]I Vezeték nélklli eszk6zok jelz6fénye e  Fehér: egy beépitett vezeték nélkili eszkdz,
I példaul egy vezeték nélkili helyi halézati
(WLAN-) eszkdz és/vagy egy Bluetooth®-
eszkdz be van kapcsolva.
e  Borostyansarga: minden vezeték nélkili
eszkoz ki van kapcsolva.
(4) Webbdngészd jelz6fénye e  Folyamatos fény: a szamitégép be van
@ kapcsolva.
e Nem vilagit: a szamitdgép kikapcsolt vagy
hibernalt allapotban van.
(5) ‘& Elnémitasjelzd fény e  Fehér: A szamitégép hangja be van
kapcsolva.

Borostyansarga: A szamitdgép hangja el
van némitva.

2. fejezet Ismerkedés a szamitégéppel



Részegység Leiras

(6) Caps lock jelzéfény Fehér: a Caps lock be van kapcsolva.
(7) Erintétabla be- és kikapcsolasjelzd e  Borostyansarga: az érintétabla ki van
'. LED-je kapcsolva.

e Nem vilagit: az érint6tabla be van kapcsolva.

Felllnézet 7



8

Gombok és az ujjlenyomat-olvasoé (csak egyes tipusokon)

Részegység

Leiras

(1) '(!J Tapkapcsolé gomb

e Ha aszamitégép ki van kapcsolva, a tapkapcsold
gombbal lehet bekapcsolni.

e Ha aszamitégép be van kapcsolva, a tapkapcsold
gomb rovid megnyomasaval alvé allapotba kertil.

e Ha aszamitdégép alvé allapotban van, a tapkapcsold
gomb révid megnyomasaval lehet kilépni az alvo
allapotbdl.

e Ha a szamitégép hibernalt allapotban van, a
tapkapcsoléd gomb révid megnyomasaval lehet kilépni
a hibernalt allapotbdl.

VIGYAZAT! A tapkapcsolé gomb hossz lenyoméasaval
végrehajtott vészleallitas esetén a nem mentett informaciok
elvesznek.

Ha a szamitégép lefagyott, és a Windows® kikapcsolasi
mUveletei nem hasznalhatok, a szamitégép
kikapcsolasahoz tartsa legalabb 5 masodpercig lenyomva a
bekapcsolé gombot.

Ha tébbet szeretne tudni az energiagazdalkodasi
beallitdsokrol, valassza a Windows 7 > Start >
Vezérlépult > Rendszer és biztonsag >
Energiagazdalkodasi beallitasok lehetéséget, vagy
olvassa el a HP noteszgép hivatkozasi kézikbnyvét.

(2) {‘ I :} Vezeték nélkili eszk6z6k gombja

A vezeték nélkili eszk6zok be- és kikapcsolasara szolgal,
de vezeték nélkili kapcsolat nem teremthet6 vele.

2. fejezet Ismerkedés a szamitégéppel



Részegység Leiras

(3) @ Webbongészé gomb Megnyitja az alapértelmezett webbdngészét.
(4) ‘E‘ EInémité gomb Elnémitja vagy visszaallitja a hangsz6ré hangjat.
(5) Ujjlenyomat-olvaso (csak egyes tipusokon)  Segitségével a Windows rendszerbe jelsz6 helyett

ujjlenyomattal lehet bejelentkezni.

Felilnézet 9



Billentyiik

@MEGJEGYZES: Az On szamitdgépe kismértékben eltérhet az abrakon bemutatottaktol.

©@©@®®

Részegység Leiras

(1) esc billenty( Az fn billenty(ivel egyitt lenyomva informacidkat jelenit
meg a rendszerrdl.

(2) fn billentyl A funkciobillentylikkel, a num Ik billentylvel vagy az esc
billentylvel egyltt hasznalva gyakran hasznalt
rendszermUiveletek elinditasat teszi lehetéve.

(3) -'E Windows billenty A Windows Start menijét jeleniti meg.
L
(4) Funkciobillentylk Az fn billentylivel egyutt lenyomva a gyakran hasznalt

rendszermiveletek végrehajtasara szolgalnak.

(5) A beagyazott szambillentylik hasznalata Ha a szambillentylzet be van kapcsolva, a kilsé
szambillenty(izetekhez hasonlé6 médon hasznalhaté.

MEGJEGYZES: A szamitégépen talalhaté beagyazott
szambillentylizet nem mikddik, ha a szamitégéphez kilsd
billentylizet vagy szambillenty(izet csatlakozik

Helyi men billentyi A mutato alatt 1évé elem helyi menijét jeleniti meg.

(6)

10 2. fejezet Ismerkedés a szamitdgéppel



Elolnézet

9008

Részegység

Leiras

(1 {tIJ}

Vezeték nélkili
eszk6zok jelzéfénye

e  Fehér: egy beépitett vezeték nélkili eszkdz, példaul egy vezeték
nélkili helyi halézati (WLAN-) eszkdz és/vagy egy Bluetooth®-eszkodz
be van kapcsolva.

e  Borostyansarga: minden vezeték nélkuli eszkdz ki van kapcsolva.

() (!J

Tapfesziltségjelzé
fény

e  Fehér: a szamitogép be van kapcsolva.
e  Villogo fehér: a szamitogép alvo allapotban van.

e Nem vilagit: A szamitégép kikapcsolt vagy hibernalt allapotban van.

() f

Az akkumulator
jelzéfénye

e  Fehér: az akkumulator majdnem elérte a maximalis tolt6ttségi szintet.

e  Borostyansarga: a kizarélagos aramforrasként funkcionald
akkumulator alacsony t6ltéttségi szintet ért el. Amikor az akkumulator
toltottsége kritikus szintet ér el, az akkumulator jelz6fénye gyorsan
kezd villogni.

e Nem vilagit: ha a szamitégép kiils6 aramforrashoz csatlakozik, és az
akkumulator teljesen fel van toltve, a jelz6éfény kialszik. Ha a
szamitégép nem csatlakozik klls6é aramforrashoz, a jelzéfény
egészen addig nem gyullad ki, amig az akkumulator toltéttségi szintje
alacsony nem lesz.

(4)

(<0

A meghajto
jelzéfénye

e  Fehér: a merevlemez, illetve az optikai meghajté hasznalatban van.

e  Borostyansarga: a HP 3D DriveGuard ideiglenesen parkolta a
merevlemez-meghajtot.

()

Szell6zényilasok (3)

Szell6zést biztositanak a bels6 alkatrészek hiitéséhez.

MEGJEGYZES: A szamitdgép ventilatora automatikusan bekapcsol, és
hiti a belsé részegységeket, hogy ne melegedjenek tul. Az, hogy az
atlagos hasznalat soran a ventilator be- és kikapcsol, nem rendellenes
jelenség.

Elolnézet

11



Jobb oldal

Részegység

Leiras

(1

=7

ExpressCard-bdvitéhely

Opcionalis 34 mm-es ExpressCard kartyak behelyezésére
szolgal.

)

Memodriakartya-olvaso

A koévetkezé memoriakartya-formatumok hasznalatat teszi
lehetévé:

e  MultiMediaCard

e  Secure Digital (SD) kartya

(3)

Hangkimeneti (fejhallgato-)/hangbemeneti
(mikrofon-) csatlakozoaljzat

Opcionalis aktiv sztered hangszord, fejhallgato, fulhallgato,
mikrofonos fejhallgaté és tv-hangrendszer
csatlakoztatasara szolgal. Emellett opcionalis mikrofonos
fejhallgatd mikrofonja is csatlakoztathato vele.

FIGYELEM! A hallaskarosodas elkerllése érdekében a
hanger6t a fejhallgaté, fiilhallgatd vagy mikrofonos
fejhallgatd felhelyezése el6tt allitsa be. Tovabbi biztonsagi
informacidkat a Jogi, biztonsagi és kbrnyezetvédelmi
tudnivalok cimi részben talal.

MEGJEGYZES: Ha egy eszkdz csatlakozik ehhez a
csatlakozoaljzathoz, a szamitégép hangszéréi nem
mikodnek.

MEGJEGYZES: A mikrofon funkcié hasznélatahoz 4
vezetékes jackdugos mikrofonos fejhallgato sziikséges.

4

D

DisplayPort

Opcionalis digitalis megjelenitéeszkdz, példaul monitor
vagy kivetitd csatlakoztatasara szolgal.

(5

eGATH
by

eSATA/USB 2.0 kombinalt port

Nagy teljesitményl eSATA-eszkdz, pl. kiils6 eSATA-
merevlemez vagy opciondlis USB-eszkoz
csatlakoztatasara szolgal.

(6)

Szell6zényilasok (2)

Szellézést biztositanak a belsd alkatrészek hltéséhez.

MEGJEGYZES: A szamitégép ventilatora automatikusan
bekapcsol, és hiiti a bels6 részegységeket, hogy ne
melegedjenek tul. Az, hogy az atlagos hasznalat soran a
ventilator be- és kikapcsol, nem rendellenes jelenség.

12 2. fejezet

Ismerkedés a szamitégéppel



Részegység Leiras

(7) D Dokkolécsatlakozo Opcionalis dokkoléeszkdz csatlakoztatasara hasznalhato.
F =

(8) Biztonsagi kabel beflizényilasa Opcionalis biztonsagi kabel csatlakoztathato vele a
ﬂ szamitogéphez.

MEGJEGYZES: A biztonsagi kabel funkciéja az
elriasztas, nem feltétlenil képes megakadalyozni a
szamitogép illetéktelen hasznalatat vagy ellopasat.

Jobb oldal 13



Bal oldal

Részegység

Leiras

(1

=

Tapcsatlakozo

Valtakoz6 aramu tapegység csatlakoztatasara szolgal

(2

RJ-45 (halozati) csatlakozo

Haldzati kabel csatlakoztatasara szolgal. Az RJ-45
csatlakozoaljzat két aktivitasjelzdvel rendelkezik.

e  Borostyansarga: Halozati aktivitas észlelhetd.

e  Z0ld: A halozat csatlakoztatva van.

@)

RJ-11 (modem-) csatlakozoaljzat (csak
egyes tipusokon)

Modemkabel csatlakoztatasara szolgal.

(4)

Optikai meghajto

Optikai lemezek olvasasara és (egyes tipusokon) irasara
szolgal.

(5

Az optikai meghaijté jelzéfénye

e  Vilagit: az optikai meghajté hasznalatban van.

e Nem vilagit: a optikai meghajté hasznalaton kivil van.

(6)

Intelligenskartya-olvasé

Opcionalis intelligens kartyak behelyezésére szolgal.

14 2. fejezet Ismerkedés a szamitégéppel



Hatoldal

<) )

&

Részegység Leiras

Kilsé monitor portja Kilsé VGA-monitor és kivetitd csatlakoztatasara

()
IEI szolgal.

(2) UsB Opcionalis USB-eszkdz csatlakoztatasara
_— hasznalhaté.

3) USB 3.0 port Opcionalis USB 1.0, 2.0 és 3.0 szabvanyu eszkéz
A csatlakoztathatd hozza, és USB 3.0 eszk6zok

esetében nagyobb USB-sebességet biztosit.

Hatoldal 15



Kijelzo

Részegység Leiras

(1) WLAN-antennak (2)* Radidjeleket killdenek és fogadnak a vezeték nélkdli helyi
(WLAN-) halézatokon folytatott kommunikacié soran.

(2) WWAN-antennak (2)* Radidjeleket kild és fogad a nagy kiterjedési vezeték nélkuli
halézatokon (WWAN) folytatott kommunikacio soran.

3) Bels6é mikrofonok (2) Hangrogzitésre szolgal.

(4) A webkamera jelz6fénye (csak egyes Fehér: A webkamera hasznalatban van.

tipusokon)
(5) Webkamera (csak egyes tipusokon) Hangot, videét és alloképeket rogzit.

A webkamera hasznalatahoz valassza a Start > Minden
program > Kommunikaci6 és csevegés > HP Webcam

lehet&séget.
(6) Billenty(izetfény Megvilagitja a billentylizetet.
(7) Billentylzetvilagitas gomb és térmegvilagitds-  Bekapcsolja a billentylizetvilagitast, illetve automatikusan a
érzékeld kérnyezet fényviszonyaihoz igazitja a kijelzd fényerejét.

*Ezek az antennak a szamitégépen belil talalhaték. Az optimalis adatatvitel érdekében hagyja szabadon az antennak
kdzvetlen kérnyezetét. A vezeték nélkili eszkdzok szabalyozasaval kapcsolatos tudnivalokért tekintse at a Jogi, biztonsagi
és kdérnyezetvédelmi tudnivalék cim( fejezetben az adott orszagra/térségre vonatkozé részt. Ezek a tudnivaldk a Sugo és
tdmogatas szolgaltatasbdl érhetdk el.

16 2. fejezet Ismerkedés a szamitégéppel



Alulnézet

Részegység

Leiras

()

Merevlemezrekesz és memdriamodul-
rekesz

A merevlemez, a vezeték nélkili LAN-modul
bévitéhelye, a WWAN-modul bévitéhelye és a
memoriamodul-foglalatok talalhaték benne.

VIGYAZAT! Ha szeretné elkeriilni a
rendszerlefagyast, a vezeték nélkili modult csak
olyan vezeték nélkiili modulra cserélje, amelyet az On
orszagaban/térségében érvényes hatdsagi
szabalyozasok engedélyeznek. Ha a modul cseréje
utan figyelmeztetd Gizenet jelenik meg, tavolitsa el a
modult, hogy helyredllitsa a szamitogép miikodését,
majd forduljon a miiszaki tamogatashoz a Sugé és
tdmogatas szolgaltatason keresztul.

()

Karbantarto fedél kioldéretesze

Kioldja a merevlemezrekesz és a memoriamodul-
foglalatok fedelét.

MEGJEGYZES: A kiolddretesz alatt talalhaté egy
csavar a karbantart6 fedélhez.

()

Akkumulatorrekesz

Az akkumulator elhelyezésére szolgal.

(4)

Akkumulatorkioldé retesz

Az akkumulator akkumulatorrekeszbél valo kivételére
szolgal.

®)

SIM-kartyanyilas

Vezeték nélkili el6fizeti azonositd modul (SIM-
kartya) elhelyezésére szolgal. A SIM-kartya nyilasa az
akkumulatorrekeszben talalhaté.

Alulnézet 17



Részegység Leiras

(6) Szell6z6nyilas Szellézést biztositanak a belsd alkatrészek
hitéséhez.

MEGJEGYZES: A szamitégép ventilatora
automatikusan bekapcsol, és hiiti a bels6é
részegységeket, hogy ne melegedjenek tul. Az, hogy
az atlagos hasznalat soran a ventilator be- és
kikapcsol, nem rendellenes jelenség.

(7) Bluetooth-rekesz A Bluetooth-eszkozt tartalmazza.

(8) Hangszoré Hang kibocsatasara szolgal.

18 2. fejezet Ismerkedés a szamitégéppel



Halozatkezelés

E"/?MEGJEGYZES: A hardveres és szoftveres internetszolgaltatasok a szamitdégép tipusatol és a
régiotdl figgéen valtozhatnak.

A szamitogép az alabbi tipusu interneteléréseket tdmogathatja:

Vezeték nélkili — a vezeték nélkili kapcsolat ,mobil” internetelérést tesz lehetSve. Tovabbi
informacio: Csatlakozas meglévé WLAN-halézathoz, 21. oldal vagy Uj WLAN-halézat
beéllitdsa, 21. oldal.

Vezetékes — az internetet vezetékes haldzatra csatlakozva érheti el. A vezetékes haldézathoz
torténd csatlakozasrdl a HP noteszgép hivatkozasi kézikényve szolgal tovabbi informacidval.

19



Internetszolgaltaté hasznalata

Az internethez torténd csatlakozashoz egy internetszolgaltatéi fiokra van sziiksége.
Internetszolgaltatas és modem vasarlasahoz forduljon egy helyi internetszolgaltatéhoz. Az
internetszolgaltaté segiteni fog a modem beallitasaban, a vezeték nélkili szamitdgépet és a
modemet 0sszek6td haldzati kabel csatlakoztatasaban és az internetszolgaltatas kiprébalasaban.

E/?MEGJEGYZES: Az internetszolgaltaté felhasznaldazonositot és jelszot biztosit az internet
eléréséhez. Ezeket az adatokat jegyezze fel, és tarolja biztonsagos helyen.

Az alabbi szolgaltatasok segitenek az Uj internetfiok beallitasaban, illetve a szamitégép meglévé
fiokhoz torténé konfiguralasaban:

e Internetszolgaltatasok és -ajanlatok (egyes helyeken elérhetd) — Ez a segédprogram
segitséget nyujt Uj internet-el&fizetés létrehozasahoz, valamint a szamitégép egy meglévd
eléfizetés hasznalatara vald konfiguraldsahoz. A segédprogram megnyitdsahoz valassza a Start
> Minden program > Kommunikacio és csevegés lehetdséget.

e Az internetszolgaltaté altal nyujtott ikonok (egyes helyeken elérhetd) — Ezek az ikonok az
asztalon, illetve az asztalon lévé Online szolgaltatasok mappaban jelenhetnek meg. Uj
internetfiok beallitdsahoz vagy meglévé internetfiok hasznalatahoz kattintson duplan egy ikonra,
majd kdvesse a képernydn lathatd utasitasokat.

e Windows Csatlakozas az internethez varazslé — Az alabbi helyzetek barmelyikében
hasznalhatja a Windows Csatlakozas az internethez varazslot:

° Van mar fidkja egy internetszolgaltatonal.

° Nincs internetfidkja, és a varazslo altal megjelenitett listabdl szeretne internetszolgaltatot
véalasztani. (Az internetszolgaltatok listaja nem érhetd el minden orszagban/térségben.)

° Olyan internetszolgaltatét valasztott, amely nem szerepel a listan, és az internetszolgaltaté
megadta a szikséges informacidkat, példaul az IP-cimet, valamint a POP3- és SMTP-
beallitasokat.

A Windows Csatlakozas az internethez varazsloé és a hasznalatara vonatkozé utmutatas
eléréséhez vélassza a Start > Vezérlépult > Hal6zat és internet > Hal6zati és megosztasi
kézpont lehetbséget.

E’/{’MEGJEGYZES: Ha a varazslo [épéseinek végrehajtasa soran valasztania kell a Windows
tzfal engedélyezése és letiltasa kozott, valassza a tlizfal engedélyezéseét.

Csatlakozas vezeték nélkuli halézathoz

A vezeték nélkili technoldgia esetében vezetékek helyett radidhullamokon folyik az adatatvitel. A
szamitdégép az alabbi vezeték nélkili eszkdzoket tartalmazhatja:

e  Vezeték nélkili helyi halozati (WLAN-) eszkoz

e A HP mobil szélessavu modul, nagy tavolsagu vezeték nélkuli halézati (WWAN-) eszkdz
e  Bluetooth-eszkoz

A vezeték nélkuli technoldgiakrél és a vezeték nélkuli halézatokhoz vald csatlakozasrol tovabbi

informaciot a HP noteszgép hivatkozasi kézikbnyvében, valamint a Sugo és tamogatas
hivatkozasaira kattintva olvashat.

20 3. fejezet Halozatkezelés



Csatlakozas meglévé WLAN-hal6zathoz
1. Kapcsolja be a szamitégépet.
2. Ellenérizze, hogy be van-e kapcsolva a WLAN-eszkoz.
3. Kattintson a haldzati ikonra a talca jobb oldalan [évé értesitési teruleten.
4

Valassza ki azt a WLAN-hal6zatot, amelyikhez csatlakozni szeretne.

=2 MEGJEGYZES: Amennyiben a listan egyetlen WLAN-halézat sem szerepel, lehet, hogy a
szamitogép a vezeték nélkuli utvalasztoé vagy hozzaférési pont hatésugaran kivil tartdzkodik.

@MEGJEGYZES: Ha nem latja a kivant WLAN-hal6zatot, kattintson a Hal6zati és megosztasi
koézpont megnyitasa elemre, majd kattintson az Uj kapcsolat vagy halozat beallitasa
lehetéségre. Megjelenik a beallitasok listaja. Valaszthat akdzott, hogy manualisan kivan-e
halézatot keresni és hozza csatlakozni, vagy Uj halézati kapcsolatot kivan-e 1étrehozni.

5. Kattintson a Csatlakozas parancsra.

6. Amennyiben a halézat biztonsagos WLAN, a rendszer felszdlitja a halézatbiztonsagi kod
megadasara. Irja be a kddot, majd kattintson az OK gombra a kapcsolat |étrehozasahoz.

Uj WLAN-halézat beallitasa
Sziikséges eszkdzok:

e  Szélessavu (DSL- vagy kabel-) modem (1) (kulén vasarolhaté meg), valamint
internetszolgaltatonal eléfizetett nagysebességu internetkapcsolat

e Vezeték nélkuli utvalaszté (kiilon szerezhetd be) (2)

o Ujvezeték nélkiili szamitégépe (3)

;%%MEGJEGYZES: Egyes modemek beépitett vezeték nélkili ttvalasztot tartalmaznak. A modem
tipusanak megallapitasahoz forduljon az internetszolgaltatéhoz.

Az alabbi abra egy kész WLAN-hal6zatot mutat be, amely csatlakozik az internethez. A halézat
bdvilésével tovabbi vezeték nélkiili és vezetékes szamitdgépek csatlakoztathatdk a halézathoz az
internet elérésére.

©

Csatlakozas vezeték nélkili halézathoz

21



Vezeték nélkiili utvalaszté konfiguralasa

A WLAN-halozat beallitasaban az utvalaszté gyartdja vagy az internetszolgaltaté altal biztositott
informaciok lehetnek a segitségére.

A Windows operacios rendszer is tartalmaz olyan eszkdzdket, amelyek a segitségére lehetnek a
vezeték nélkili haldzat elsé bedllitdsaban. A haldzat kialakitdsahoz szikséges Windows eszk6zok
hasznélatédhoz tegye a kdvetkezdket:

e Vélassza a Start > Vezérlépult > Hal6zat és internet > Hal6zati és megosztasi kdzpont > Uj
kapcsolat vagy halozat beadllitasa > Halézat beallitasa lehetéséget. Ezutan kovesse a
képernydn megjelend utasitasokat.

E/?’MEGJEGYZES: Az Uj vezeték nélkuli szamitdgépet és az utvalasztot kezdetben érdemes az
utvalasztohoz mellékelt halozati kabellel 6sszekdtni. Ha a szamitdgép sikeresen csatlakozott az
internethez, kihuzhatja a kabelt, és a vezeték nélkuli halézaton keresztul kapcsolddhat az internethez.

A WLAN-halézat védelme

WLAN beallitdsakor vagy létez6 WLAN-halézathoz valé kapcsolédaskor mindig engedélyezze a
biztonsagi funkciokat, hogy védje halézatat az illetéktelen hozzaféréssel szemben.

A WLAN halézat védelmével kapcsolatos tovabbi informacidkért tekintse meg a HP noteszgép
hivatkozasi kézikényveét.

22 3. fejezet Halozatkezelés



4 Billentylizet és mutatéeszkozok

23



A billentylizet hasznalata

A gyorsbillentylik bemutatasa

A gyorsbillenty(i az fn billenty( és az esc vagy valamelyik funkciébillenty(i kombinacioja. Az, hogy az
egyes billenty(k milyen funkcioét hajtanak végre, az adott noteszgéptipustdl fligg.

@MEGJEGYZES: Az On szamitdgépe kismértékben eltérhet az abrakon bemutatottaktol.

Gyorsbillenty(i hasznalata:

A Roviden nyomja le az fn billenty(t, majd réviden nyomja le a gyorsbillentyi-kombinacié masik

billenty(jét.
Gyorsbillentyii- Leiras
kombinacié
fn+esc Rendszerinformaciék megjelenitése.

‘ fn+f3

Alvo allapotot kezdeményez, amely az adatokat a rendszermemoridba menti. A képernyd és mas
rendszerdsszetevok kikapcsolnak, és a szamitégép energiat takarit meg.

Az alvo allapotbdl torténd kilépéshez réviden nyomja meg a tapkapcsolé gombot.

VIGYAZAT! Az adatvesztés kockazatanak csokkentése érdekében a készenléti allapotba Iépés
elétt célszerl mentenie a munkajat.

MEGJEGYZES: Ha a szamitdgép alvé allapotban kritikus téltéttségi szintet ér el, hibernalt allapotot
kezdeményez, és a rendszermemoriaban tarolt adatokat a merevlemezre menti.

Az fn+f3 gyorsbillentyl funkcidja megvaltoztathato. Példaul az fn+f3 gyorsbillentyl gy is beallithatd,
hogy alvé helyett hibernalt allapotot kezdeményezzen. Az alvé allapot gombjara valoé hivatkozas a
Windows operacios rendszer minden ablaka esetében az fn+f3 gyorsbillentydit jelenti.

24 4. fejezet Billentylizet és mutatoeszkdzok



Gyorsbillentyii-
kombinacio

Leiras

I DI fn+f4

A szamitégéphez csatlakoztatott kijelz6k kdzotti valtas. Ha példaul a szamitégéphez monitor is
csatlakozik, akkor az fn+f4 billentylikombinacié tdbbszori megnyomasaval valthat a szamitogép
képernydje, a monitor és a két eszkdz egylttes hasznalata kozott.

A legtobb kiils6 monitor a VGA videoszabvany szerinti 6sszekottetésen keresztll kap videojelet a
szamitogéptdl. Az fn+f4 billentylikombinaciéval is valthat a szamitogéptdl videojelet fogadd egyéb
eszkdzok képe kozott.

‘ 3 fn+f6

A hangszéré lehalkitasa.

‘ ﬂ} fn+f7

A hangszéro felhangositasa.

E fn+f8

Elinditja a HP Power Assistant programot. Megjeleniti a szamitégépben 1évé 6sszes akkumulator
toltottségét. A képernydn lathatd, hogy mely akkumulatorok toltédnek, valamint az egyes
akkumulatorok toltéttségi szintje is megtekinthetd.

. fn+f9

Csokkenti a képerny6 fényerejét.

i fn+f10

A képernyé fényerejének novelése.

A szambillentylizet hasznalata

A szamitégép beagyazott szambillentylizettel rendelkezik. A szamitdégép emellett opcionalis kilsé
szambillenty(izettel, illetve szambillentylizetet magaban foglalé opcionalis kiilsé billentylizettel is

hasznalhato.

A beagyazott szambillentylizet hasznalata

OCe®OLEHH®

A billentylizet hasznalata

25



Részegység

Leiras

() fn billentyd

A num Ik billenty(ivel egyitt megnyomva bekapcsolja/
kikapcsolja a beagyazott numerikus billenty(izetet.

MEGJEGYZES: A beagyazott szambillentylizet nem
mikoédik, ha a szamitogéphez kiilsé billentylizet vagy
szambillenty(izet csatlakozik.

(5) Beagyazott szambillentylizet

Ha a szambillentylzet be van kapcsolva, a kiils®
szambillenty(izetekhez hasonlé médon hasznalhaté.

Minden egyes billenty( a billentyl jobb felsé sarkaban
lathaté ikonnal jelzett funkcioét hajtja végre.

26 4. fejezet Billentylzet és mutatéeszk6zok



A beagyazott szambillenty(izet be- és kikapcsolasa

Nyomja le az fn+num Ik billentylikombinacioét, ha be szeretné kapcsolni a beagyazott
szambillentylizetet. Nyomja le ismét az fn+num Ik billentylikombinaciot, ha ki szeretné kapcsolni a
beagyazott szambillenty(izetet.

E’%MEGJEGYZES: A beégyazott szambillentylizet kikapcsol, ha a szamitogéphez kilsé billentylzet
vagy szambillenty(izet csatlakozik.

Billentyiifunkcidk valtasa a beagyazott szambillentylizeten

Ideiglenesen is valthat a beagyazott szambillenty(izet billentyliinek eredeti funkcidi és a
szambillentylizeten betoltétt funkcidi kdzott:

e Ha a billentylizet egy billenty(ijét szambillentylként szeretné hasznalni, mikdzben a
szambillenty(izet ki van kapcsolva, nyomja meg és tartsa nyomva az fn billentydit a billenty(
lenyomasakor.

e A szadmbillentyl eredeti funkcidjanak hasznalata, mikézben a szambillenty(izet be van
kapcsolva:

° Nyomja meg és tartsa nyomva az fn billenty(it a kisbetls irdasmddhoz.
° Ha nagybetliket szeretne irni, nyomja le és tartsa lenyomva az fn+shift
billentyilkombinciot.
Az opcionalis kilsé szambillenty(izet hasznalata

A kuls6é szambillentylizetek altalaban mas-mas funkciét hajtanak végre attol fliggéen, hogy a num
lock be vagy ki van-e kapcsolva. (A num lock gyarilag ki van kapcsolva.) Példaul:

e A num lock funkcié bekapcsolt allapotaban a legtébb szambillentyli szamok beirasara
hasznalhaté.

e A num lock funkcié kikapcsolt allapotaban a legtébb szambillentyl a nyil- és lapozobillentylk
funkcidjat 1atja el.

Ha a kiils6 szambillentylizeten be van kapcsolva a num lock, akkor a szamitégép num lock LED-je
vilagit. Ha a kils6 szambillentylizeten ki van kapcsolva a num lock, akkor a szamitégép num lock
LED-je sem vilagit.

A kulsd szambillentylizet hasznalata soran a Num Lock funkcié be-, illetve kikapcsolasat az aldbbiak
szerint végezheti el:

A Nyomja meg a num Ik billenty(t a kiilsé szambillenty(izeten (ne a szamitégépen).

A billenty(izet hasznalata 27



A mutatoeszkozok hasznalata

@MEGJEGYZI’ES: A szamitégép mutatéeszkdzei mellett (kilon megvasarolhatd) kiilsé USB-egeret is
hasznalhat, ha csatlakoztatja a szamitégép egyik USB-portjahoz.

A mutatéeszkozok beallitasainak megadasa

A Windows egérbeallitasaival testre szabhatok a mutatéeszkdzdk beallitasai, példaul a gombok
konfiguracidja, a kattintasi sebesség és a mutato beallitasai.

Az egérbeallitasok elérése:

e Valassza a Start > Eszk6zok és nyomtatok lehetéséget. Kattintson a jobb gombbal a
szamitogépet jelképezd eszkdzre, majd az Egérbeallitasok lehet6ségre.

A pocokegér hasznalata
Nyomja a pdcokegeret abba az iranyba, amerre a képernyén az egérmutatét szeretné mozgatni. A

pdcokegér jobb és bal gombjat a kilsé egerek jobb és bal gombjaval megegyezd médon
hasznélhatja.

Az érintotabla hasznalata

A mutaté mozgatasahoz csusztassa az ujjat az érintétablan a mutatd kivant mozgasanak iranyaban.
Az érintétabla bal és jobb gombjat ugyanugy hasznalhatja, ahogyan az egér gombjait hasznalna.

28 4. fejezet Billentylzet és mutatéeszk6zok



Az érintétabla be- és kikapcsolasa

Az érintétabla be- és kikapcsolasahoz koppintson gyorsan duplan az érintétabla be- és
kikapcsologombjara.

Az érintétabla jelz6fénye és a képernydn megjelend ikonok jelzik az érint6tabla allapotat. A kdvetkezd
tablazat mutatja be és irja le az érint6tabla kijelz&jének ikonjait.

A TouchPad jelzéfénye lkon Leiras
Borostyansarga % Azt jelzi, hogy az érintétabla ki van kapcsolva.
Nem vilagit % Azt jelzi, hogy az érint6tabla be van kapcsolva.

Navigalas

A mutaté mozgatasahoz csusztassa az ujjat az érintétablan a mutaté kivant mozgasanak iranyaban.

A mutatoeszkdzok hasznalata 29



Kivalasztas

Az érint6tabla bal és jobb gombjat ugyanugy hasznalhatja, ahogyan az egér megfelelé gombjait
hasznalna.

5 T

=

Erintétabla-mozdulatok hasznalata

Az érintbtabla tamogatja a kilénb6z6 kézmozdulatok hasznalatat. Az érintétabla-mozdulatok
hasznalatahoz helyezze egyszerre két ujjat az érintétablara.

@MEGJEGYZES: Egyes érint6tabla-mozdulatokat nem minden program tdmogat.

A mozdulatok bemutatéjanak megtekintése:

1.

4,

Kattintson az értesitési terileten (a talca jobb szélén) talalhaté Rejtett ikonok megjelenitése
ikonra.

Kattintson a Synaptics mutatéeszkoz ikonra , majd kattintson a Mutatéeszko6z
tulajdonsagai parancsra.

Kattintson az Eszkozbedllitasok fllre, a megjelend ablakban valassza ki az eszkdzt, majd
kattintson a Beallitasok lehet6ségre.

Valasszon ki egy mozdulatot a bemutaté aktivalasahoz.

A kézmozdulatok be- és kikapcsolasa:

1.

Kattintson az értesitési teriileten (a talca jobb szélén) talalhaté Rejtett ikonok megjelenitése
ikonra.

Kattintson a Synaptics mutatéeszkoz ikonra , majd kattintson a Mutatéeszkoz
tulajdonsagai parancsra.

Kattintson az Eszkdzbeallitasok fllre, a megjelend ablakban valassza ki az eszkdzt, majd
kattintson a Beallitasok lehet&ségre.

Jeldlje be a be- vagy kikapcsolni kivant kézmozdulat mellett talalhaté jelolébnégyzetet.

Kattintson az Alkalmaz lehet6ségre, majd kattintson az OK lehet8ségre.

30 4. fejezet Billentylzet és mutatéeszk6zok



Gorgetés

A gorgetés akkor hasznos, ha egy lapon vagy képen fel-le, illetve jobbra-balra szeretne mozogni. A
gorgetéshez helyezze két ujjat az érintétablara ugy, hogy legyen egy kis hely kéztik, majd hizza 6ket
az érint6tablan fel-le vagy jobbra-balra.

@MEGJEGYZES: A gorgetés sebességét az ujjak mozditasanak sebessége hatarozza meg.

Csippentés/nagyitas-kicsinyités
A csippentés lehetéveé teszi, hogy képeket és szbveget nagyitson és kicsinyitsen.
e A nagyitashoz helyezze két ujjat egymas mellé az érintétablan, majd hizza Sket szét.

e AKkicsinyitéshez helyezze két ujjat az érintétablara egymastol tavol, majd kozelitse 6ket
egymashoz.

A mutatoeszkdzok hasznalata 31



Forgatas

A forgatas lehet6vé teszi példaul fényképek elforgatasat. A forgatashoz helyezze a bal mutatéujjat az
érintétabla-zénara. irjon le kérivet a jobb mutatéujjaval a rogzitett ujja koré, 12 6ra és 3 6ra kdzott. A
visszaforgatashoz huzza a jobb mutatéujjat a kériven 3 ératédl 12 éraig.

%MEGJEGYZES: A forgatast az érint6tabla-terileten bellil kell végezni.

@MEGJEGYZES: A forgatas gyarilag le van tiltva.

-

/

32 4. fejezet Billentylzet és mutatdéeszk6zok



5 Karbantartas

Az akkumulator behelyezése és cseréje

E”%MEGJEGYZES: Az akkumulator hasznalatara vonatkozé tovabbi informaciokeért tekintse meg a HP
noteszgép hivatkozasi kézikényveét.

Az akkumulator behelyezése:
A Helyezze be az akkumulatort a rekeszbe ugy, hogy a helyére kertljon (1).

A bal oldali akkumulatorkioldd retesz automatikusan régziti a helyén az akkumulatort (2).
Csusztassa el a reteszt az akkumulator rogzitéséhez.

Az akkumulator eltavolitasa:

AVIGYAZAT! Ha a szamitégép egyetlen aramforrasa az akkumulator, akkor az akkumulatornak a
szamitégépbdl valo eltavolitdsa adatvesztést okozhat. Az adatvesztés megel6zése érdekében az
akkumulator eltavolitasa el6tt mentse munkajat, majd helyezze hibernalt allapotba vagy kapcsolja ki a
szamitdégépet a Windows operacios rendszerbdl.

A Csusztassa el a bal oldali akkumulatorkioldo reteszt (1), majd tavolitsa el az akkumulatort (2).

Az akkumulator behelyezése és cseréje 33



A merevlemez cseréje vagy nagyobbra cserélése

AVIGYAZAT! Az adatvesztés és a rendszerlefagyas megel6zése érdekében tartsa be az alabbiakat:

A merevlemeznek a merevlemezrekeszbdl valé eltavolitasa elétt kapcsolja ki a szamitégépet. Ne
tavolitsa el a merevlemezt, ha a szamitégép alvo vagy hibernalt allapotban van.

Ha nem tudja biztosan, hogy az szamitégép ki van kapcsolva vagy hibernalt allapotban van,
kapcsolja be a tapkapcsolé gomb megnyomasaval. Ezutan allitsa le a szamitdgépet az operacios
rendszerbdl.

A merevlemez eltavolitasa
1.  Mentse a munkajat, és allitsa le a szamitogépet.
Valassza le a kiilsd aramforrast és a szamitégéphez csatlakozé kiils6é eszkdzoket.
Tavolitsa el az akkumulatort.

2

3

4. Lazitsa meg és vegye ki a karbantart fedél csavarjat (1).

5. A karbantarto fedél kioldoéreteszének jobbra csisztatasaval (2) oldja ki a karbantarté fedelet.
6

Tavolitsa el a karbantarté fedelet ugy, hogy kicsusztatja a fedelet (3), és leemeli a szamitégéprél

(4).

7. Tavolitsa el a négy merevlemezcsavart (1).

34 5. fejezet Karbantartas



8. Fogja meg és csusztassa a meghaijtét balra a csatlakozordl vald lehuzashoz (2), majd emelje fel
a meghajtot (3).

A merevlemezt a fenti eljaras megforditasaval szerelheti be.

A merevlemez cseréje vagy nagyobbra cserélése 35



Memoériamodulok hozzaadasa vagy cseréje

A szamitogép két memariamodul-bévitéhelyet tartalmaz. A szamitdgép memariakapacitasanak
bévitéséhez telepithet egy memadriamodult az tres foglalatba, vagy nagyobbra cserélheti az
elsédleges memoriafoglalatban 1évé memadriamodult.

A FIGYELEM! Az aramités és az eszk6zok karosodasanak elkertlése érdekében a memadriamodul
behelyezése elétt mindig hizza ki a tapkabelt, és tavolitsa el az akkumulatorokat.

AVIGYAZAT! Az elektrosztatikus kisUlés kart tehet az elektronikus alkatrészekben. Barmilyen
mivelet végrehajtasa el6tt fogjon meg egy féldelt fémtargyat, hogy a testében 1évd sztatikus
elektromos toltés kisuljon.

i_%}”MEGJEGYZES: Ha egy masodik memériamodullal bdviti a rendszert, és kétcsatornas mikddést
szeretne, gondoskodjon réla, hogy a két memadriamodul ugyanolyan legyen.

Memdériamodul hozzaadasa vagy cseréje:

AVIGYAZAT! Az adatvesztés és a rendszerlefagyas megel6zése érdekében tartsa be az aldbbiakat:

Memdriamodulok hozzaadasa vagy cseréje elétt kapcsolja ki a szamitdgépet. Ne tavolitsa el a
memoriamodult, ha a szamitégép be van kapcsolva, illetve alvéd vagy hibernalt allapotban van.

Ha nem tudja biztosan, hogy a szamitdgép ki van-e kapcsolva vagy hibernalt allapotban van,
kapcsolja be a tapkapcsold gomb megnyomasaval. Ezutan éllitsa le a szamitdgépet az operacids
rendszerbdl.

1.

2
3
4,
5

Mentse a munkgjat, és allitsa le a szamitégépet.

Valassza le a kiilsd aramforrast és a szamitégéphez csatlakozé kiils6é eszkdzoket.
Tavolitsa el az akkumulatort.

Lazitsa meg és vegye ki a karbantart6 fedél csavarjat (1).

A karbantarté fedél kioldoreteszének jobbra csusztatasaval (2) oldja ki a karbantart6 fedelet.

36 5. fejezet Karbantartas



6. Tavolitsa el a karbantarto fedelet ugy, hogy kicsusztatja a fedelet (3), és leemeli a szamitogéprél

(4).

7. Memodriamodul cseréje esetén tavolitsa el a meglévé memadriamodult:
a. Huzza el a memoédriamodul oldalain talalhaté régzitékapcsokat (1).

A memoriamodul ekkor felfelé mozdul.

Memériamodulok hozzaadasa vagy cseréje 37



b. Fogja meg a memadriamodul szélét (2), forgassa 45 fokos szbgbe, és finoman hidzza ki a
memaoriamodult a bévitéhelyrdl.

AVIGYAZAT! A memodriamodult a sériilések elkeriilése érdekében csak a szélénél fogja
meg. Ne érjen a memoriamodulon talalhato alkatrészekhez.

A memdriamodult eltavolitas utan helyezze antisztatikus tokba, hogy megévja.

8. Helyezze be az Uj memériamodult:

AVIGYAZAT! A memodriamodult a sérilések elkerlilése érdekében csak a szélénél fogja meg.
Ne érjen a memédriamodulon talalhaté alkatrészekhez.

a. A memdériamodul bemélyedéssel ellatott szélét (1) igazitsa hozza a memadriamodul
rekeszének kiemelkedéséhez.

Mikézben a memdriamodul 45 fokos széget zar be a memaoriamodul rekeszének sikjaval,
nyomja be a modult (2) a rekeszbe ugy, hogy az a helyére keriljon.

38 5. fejezet Karbantartas



c. Ovatosan nyomja le a memaériamodult (3) a jobb és bal oldalan egyarant, hogy a
rogzitbkapcsok a helyukre pattanjanak.

AVIGYAZAT! Ne érintse meg a memadriamodulon 1évé alkatrészeket, és ne hajlitsa meg a
memoariamodult, nehogy kart tegyen a modulban.

9. Igazitsa a karbantarté fedélen 1évé pdckoket (1) a szamitdgépen Iévd résekhez.
10. Csusztassa a karbantart6 fedelet a szamitogépre (2).

11. Csusztassa a karbantarto fedél kioldoreteszét jobbra (3), és helyezze vissza a karbantarté fedél
csavarjat (4).

Memériamodulok hozzaadésa vagy cseréje

39



12. A karbantart6 fedél rogzitéséhez csusztassa balra a kioldoreteszt.

13. Helyezze vissza az akkumulatort.
14. Csatlakoztassa a kiilsé tapellatast és a kiils6 eszkdzoket a szamitdgéphez.

15. Kapcsolja be a szamitégépet.

40 5. fejezet Karbantartas



Az alkalmazasok és illesztoprogramok frissitése

A HP javasolja, hogy rendszeresen frissitse a programokat és illesztéprogramokat a legfrissebb
verziéra. Az Egyesiilt Allamokban igénybe vehet6 tAmogatast a http://www.hp.com/go/contactHP
cimen érheti el. A nemzetkozi terméktamogatast a http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact_us.html cimen érheti el.

Az alkalmazasok és illesztéprogramok frissitése 41


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

A szamitogép megtisztitasa

Tisztitoszerek
A szamitégépet az alabbi termékek segitségével tudja biztonsagosan megtisztitani és fertétleniteni:

e Legfeljebb 0,3%-0s tdménységl dimetil-benzil-ammadnium-klorid (példaul eldobhato fertétlenitd
torlbkend6kon. A torlbkenddk kiildnb6zé markanévvel kerlilinek forgalomba.)

e Alkoholmentes Uvegtisztitd folyadék
e  Enyhén szappanos viz
e  Szaraz mikroszalas tisztitokendd vagy szarvasbdr (antisztatikus, zsiradékmentes kendd)

e  Antisztatikus anyagbdl készilt téri6kenddk

AVIGYAZAT! Kerllje az alabbi tisztitoszerek hasznalatat:

Olyan er6s olddszerek, mint az alkohol, az aceton, az ammonium-klorid, a diklormetan vagy a
szénhidrogének, amelyek a szamitdgép fellletének maradando karosodasat okozhatjak.

Rostos anyagok, példaul papir torilékendd. Ezek felsérthetik a szamitdgépet. A karcolasokban idével
szennyez8dések és tisztitoszer-maradvanyok telepedhetnek meg.

Tisztitasi modszerek

A szamitdgép biztonsagos megtisztitasahoz kdvesse az ebben a szakaszban leirtakat.

/\ FIGYELEM! Az aramiités és az alkatrészek karosodasanak megel6zése érdekében a szamitégépet
ne bekapcsolt allapotban tisztitsa meg:

Kapcsolja ki a szamitogépet.
Vélassza le a kllsé aramforrast.
Valasszon le minden sajat tapellatassal rendelkez6 kiilsé eszkozt.

AVIGYAZAT! Ne permetezzen tisztitészereket vagy -folyadékokat kézvetlenll a szamitégép
fellletére. A fellletre spricceld folyadékok véglegesen karosithatjak a belsé alkatrészeket.

A képernyo tisztitasa
Finoman tordlje le a képerny6t egy alkoholmentes Uvegtisztité szerrel megnedvesitett, puha, nem
bolyhosodé ruhaval. Ellenérizze, hogy a képernyd szaraz, miel6tt a szamitégépet 6sszecsukna.
Az oldalsé részek és a fedél tisztitasa

Az oldalso részek és a fedél megtisztitasahoz és fert6tlenitéséhez a feljebb felsorolt tisztitdszerekbe
martott, puha, mikroszalas tisztitokend&t vagy szarvasbért, illetve egy megfelel6 eldobhato
fert6tlenitd torlbkendét hasznaljon.

@MEGJEGYZES: A szamitogép fedelét korkdrds mozdulatokkal tisztitsa meg, hogy eltavolitsa réla a
szennyezddéseket és a lerakddasokat.

42 5. fejezet Karbantartas



A billentylizet és az érintbétabla tisztitasa

A FIGYELEM! Az aramités és a bels6 alkatrészek karosodasanak elkertlése érdekében ne

hasznaljon porszivét a billentylizet tisztitasahoz. A porszivobol szennyez6dés rakddhat le a
billenty(izet fellletére.

AVIGYAZAT! Az érintétabla és a billenty(izet tisztitdsakor ne hagyja, hogy folyadék cseppenjen a
billentylk kdzé. Ez véglegesen karosithatja a belsd alkatrészeket.

e Az érint6tabla és a billentylizet megtisztitasahoz és fert6tlenitéséhez a feljebb felsorolt

tisztitdszerekbe martott, puha, mikroszalas tisztitokendét vagy szarvasbért, vagy egy megfeleld
eldobhato fertétlenité torlékenddt hasznaljon.

e Egy fuvocsbvel felszerelt siritett levegbs flakon segitségével megelézheti a billentylk

beragadasat, valamint eltavolithatja a billentylk ala kerUlt port, rostszalakat és
szennyez6déseket.

A szamitégép megtisztitasa

43



6 Biztonsagi mentés és helyreallitas

A Windows Biztonsagi mentés és visszaallitas szolgaltatasaval megvédheti adatait — biztonsagi
mentést készithet egyes fajlokrol és mappakrél vagy akar (egyes tipusokon) az egész merevlemezrél
is, valamint (egyes tipusokon) a szamitogépben 1év8 optikai meghajtéval vagy opcionalis kiilsé
optikai meghajtéval rendszer-helyreallitdé lemezeket és rendszer-helyreallitasi pontokat hozhat létre.
Ha a rendszer 6sszeomlana, a fajlok biztonsagi masolataibdl visszaallithatja a szamitégépen tarolt
tartalmakat.

A Windows Biztonsagi mentés és visszaadllitas a kdvetkezd lehetéségeket kinalja:

Rendszerjavitd lemez készitése (egyes tipusokon) a szamitégépben Iévé optikai meghajtéval
(egyes tipusokon) vagy opcionalis kiils6 optikai meghaijtéval

Az adatok biztonsagi mentése

Lemezkép létrehozasa (csak egyes tipusokon)

Az automatikus biztonsagi mentések litemezésének beallitasa (csak egyes tipusokon)
Rendszer-visszaallitasi pontok létrehozasa

Adott fajlok helyreallitasa

A szamitégép visszaallitasa egy korabbi allapotba

Adatok helyreéllitasa helyreallitd eszkdzdk segitségeével

@MEGJEGYZES: Ha bdvebbet szeretne tudni, keressen ra ezekre a témakordkre a Sugo és
tamogatas szolgaltatasban.

A HP azt javasolja, hogy nyomtassa ki a helyreallitasi eljarasok leirasat, hogy elolvashassa 6ket, ha
kés6bb a rendszer esetleg instabilla valik.

@MEGJEGYZES: A Windows rendszer Felhasznaldi fiokok beallitasai szolgéltatasaval tovabb
javithatja a szamitégép biztonsagat. A rendszer a szoftvertelepitéshez, a segédprogramok
futtatasahoz vagy a Windows beallitasainak médositasahoz hasonlé miveletekhez a felhasznalé
engedélyét vagy jelszavat kérheti. Tovabbi informacidk a Sugd és tdamogatas szolgaltatasban
talalhatok.

44 6. fejezet Biztonsagi mentés és helyredllitas



Helyreallité adathordozo készitése a HP Recovery Disc
Creator segitségével

A HP Recovery Disc Creator egy olyan szoftver, amely alternativ médon teszi lehetévé a
helyreallitasi adathordozé elkészitését. A szamitdgép sikeres lzembe helyezése utan készitsen
helyreallité adathordozét a HP Recovery Disc Creator programmal. Ez a helyreallité adathordozé
képes helyreallitani a rendszert, ha a merevilemez megsériilt. A rendszer-helyreallitas Ujratelepiti az
eredeti operaciods rendszert és a gyarilag telepitett programokat, majd konfiguralja a programok
beallitasait.

A HP Recovery Disc Creator segitségével kétféle helyredllitdsi DVD készithet6:

e Windows DVD — Az operacios rendszer kiegészité illesztéprogramok és alkalmazasok nélkdili
telepitésére szolgal. Ha ezt a lehet6séget valasztja, a program olyan DVD-t készit, amely
visszaallitia az operacios rendszert és a gyarilag telepitett programokat az eredeti allapotukba.

o lllesztéprogram DVD — Csak adott illesztéprogramok és alkalmazasok telepitésére szolgal,
hasonléan a HP Software Setup segédprogramhoz, amely az illesztdprogramokat és
alkalmazasokat telepiti.

Helyreallité adathordozé készitése

E’)?MEGJEGYZES: Az operacios rendszert helyreallité adathordozét csak egyszer lehet elkésziteni.
Ezutén az ennek az adathordozdnak az elkészitésére vonatkozé lehetéség nem lesz elérheté.

1. Valassza a Start > Minden program > Biztonsag és védelem > HP Recovery Disc Creator
lehetdséget.

2. Valassza az lllesztéprogram DVD vagy a Windows DVD lehetdséget.

3. Vélassza ki a legérdulé menubdl a helyreallitasi adathordozé irasahoz hasznélni kivant
meghaijtot.

4. Az irds megkezdéséhez kattintson az iras gombra.

Az adatok biztonsagi mentése

A rendszerdsszeomlas utani helyreallitas csak akkor hasznos, ha van friss biztonsagi mentés. A
szoftverek telepitése utan azonnal ajanlatos elkészitenie a rendszerjavito lemezeket (csak egyes
tipusokon) a HP Recovery Disc Creator program és (egyes tipusokon) az optikai meghajté vagy egy
kiils6 optikai meghajté hasznalataval. Amint Uj szoftvereket és adatfajlokat ad hozza, rendszeresen
folytatnia kell a rendszer biztonsagi mentését, hogy mindig viszonylag friss biztonsagi masolat alljon a
rendelkezésére. A rendszer-helyreallitd lemezekkel (csak egyes tipusokon) a rendszer instabil vagy
hibas mikoddése esetén el lehet inditani a szamitogépet, és javithaté az operacios rendszer. A
kezdeti és a tovabbi biztonsagi mentések hiba esetén lehetdvé teszik az adatok és a beallitdsok
visszaallitasat.

Adatait opciondlis kilsé merevlemezre, hal6zati meghajtéra vagy lemezekre is mentheti.
Ugyeljien a kévetkezdkre a biztonsagi mentések soran:

e Személyes fajljait tarolja a Dokumentumok mappaban, és rendszeresen készitsen azokrol
biztonsagi masolatot.

e  Készitsen biztonsagi masolatot az egyes programok altal hasznalt sablonokrdl.

Helyreallité6 adathordoz6 készitése a HP Recovery Disc Creator segitségével 45



e Az ablakokban, eszkdztarakban és menlsorokban lathaté testreszabott beallitdsokat tarolja ugy,
hogy képernyéfelvételt készit réluk. A képernyéfelvétel segitségével sok idét takarithat meg, ha
Ujra meg kell adnia a beallitdsokat.

e Amikor lemezekre menti az adatokat, a kdvetkezé tipusokat hasznalhatja (kilén
megvasarolhatd): CD-R, CD-RW, DVD+R, DVD+R DL, DVD-R, DVD-R DL vagy DVD+RW. A
felhasznalhat6 lemez tipusa a hasznalt optikai meghaijté fliggvénye.

E’%MEGJEGYZES: A DVD-lemezek és a kétrétegli DVD-lemezek (DL-ek) tdbb adatot képesek

tarolni, mint a CD-lemezek, igy biztonsagi mentés soran kevesebb helyreallité lemezre van
szukség.

e Halemezekre készit biztonsagi masolatot, szamozza meg azokat a kilsé meghajtéba
helyezésik elétt.

A Biztonsagi mentés és helyreallitas:

@MEGJEGYZES: A biztonsagi mentés megkezdése el6tt gy6z6djon meg réla, hogy a szamitégép
csatlakoztatva van-e a hal6zati aramforrashoz.

E/?’MEGJEGYZES: A fajlmérettdl és a szamitdgép sebességétdl fliggbéen a helyreallitasi folyamat tdbb
mint egy Orat is igénybe vehet.

1. Vaélassza a Start > Minden program > Karbantartas > Biztonsagi mentés és visszaallitas
elemet.

2. Kovesse a képernydn megjelend utasitasokat a biztonsagi mentés beallitasahoz, lemezkép

létrehozasahoz (csak egyes tipusokon) vagy rendszer-helyreallité lemez létrehozasahoz (csak
egyes tipusokon).

Rendszer-helyreallitas végrehajtasa

A rendszer 6sszeomlasa vagy sulyos instabilitdsa esetén az alabbi eszkd6zok alinak rendelkezésre a
fajlok helyreallitasahoz:

e  Windows helyreallitasi eszk6zok: A Windows Biztonsagi mentés és helyreallitas segitségével
helyreallithatéak azok az adatok, amelyekrdl biztonsagi masolatot készitett. A Windows Inditasi
javitas eszkozével is megoldhatdk a rendszer hibas indulasat okozé problémak.

o 11 helyredllitd eszkdzok: Az f11 helyredllité eszkdzdkkel helyreallithatja az eredeti lemezképet.

A lemezkép magaban foglalja a Windows operacios rendszert és a gyarilag telepitett
szoftvereket.

@MEGJEGYZES: Ha szamitogépét nem tudja elinditani, és nem képes a korabban létrehozott
rendszer-helyreallitd lemezeket hasznalni (csak bizonyos modelleknél), akkor meg kell vasarolnia a
Windows 7 operacids rendszer DVD lemezét a szamitdgép elinditasahoz és az operacios rendszer

megjavitasahoz. Tovabbi informacid itt olvashatd: A Windows 7 operacios rendszer DVD hasznalata
(kdlén vasarolhaté meg), 48. oldal.

46 6. fejezet Biztonsagi mentés és helyredllitas



A Windows helyreallité eszkozeinek hasznalata
A korabban mentett adatok helyreallitasa:

1. Valassza a Start > Minden program > Karbantartas > Biztonsagi mentés és visszaallitas
elemet.

2. Kodvesse a képerny6n megjelend utasitasokat a rendszer beallitasai, a szamitégép (csak egyes
tipusokon) vagy a sajat fajlok visszaallitasahoz.

Az adatoknak az Inditasi javitassal val6 helyreallitasahoz kévesse az alabbi Iépéseket:

AVIGYAZAT! Az Inditasi javitas eszkoz torli a merevlemez teljes tartalmat, és formazza a
merevlemezt. Az On altal létrehozott 6sszes fajl és a szamitogépre telepitett programok véglegesen
torlédnek. Ha a formazas befejez8dott, a helyreallitasi folyamat visszaallitja az operaciés rendszert,
illetve a biztonsagi mentésbdl az illesztdprogramokat, szoftvereket és segédprogramokat.

1. Ha lehetséges, minden személyes f3jlrél készitsen biztonsagi masolatot.

2. Halehetséges, ellenérizze a Windows particié és a HP Recovery (helyreallitas) particié
meglétét.

A Windows-particio ellenérzéséhez valassza a Start > Szamitogép parancsot.

A HP helyredllitasi particié meglétének ellenérzéséhez kattintson a Start gombra, majd
kattintson a jobb gombbal a Szamitégép pontra, kattintson a Kezelés lehetdségre, végul pedig
a Lemezkezelés menipontra.

@MEGJEGYZES: Ha a HP helyreallitasi particio torlésre kerilt, az f11 lehetéség nem muikodik.
Ha a Windows-particio és a HP helyreallitasi particié nem jelenik meg, akkor a Windows 7
operacios rendszert tartalmazé DVD, valamint a Driver Recovery (lllesztéprogramok
helyreallitasa) felirati lemez (mindkettd kiilén vasarolhaté meg) segitségével kell helyreallitania
az operaciods rendszert és a programokat. Tovabbi informacié itt olvashato: A Windows 7
operacios rendszer DVD hasznalata (kiilén vasarolhaté meq), 48. oldal.

3. Ha megjelenik a Windows-particié és a HP helyreallitasi particio, inditsa Ujra a szamitogépet, és
nyomja meg az f8 billentylt, miel6tt a Windows operacios rendszer elkezd betdltédni.

4. Valassza a Startup Repair (Inditas javitasa) lehetéséget.

5. Kovesse a képernydn megjelend utasitasokat.

E’/{’MEGJEGYZES: Ha tébbet szeretne tudni az adatok Windows-eszkozokkel vald helyreallitasarol,
végezzen keresést a megfelel6 témakordkre a Sugo és tamogatas szolgaltatasban.

Az 11 helyreallité eszkozok hasznalata

AVIGYAZAT! Az 11 billentylvel elérhetd helyredllitasi eszk6zok torlik a mereviemez teljes tartalmat,
és Ujraformazzak. Az On altal létrehozott 6sszes fajl és a szamitdgépre telepitett programok
véglegesen torlédnek. Az f11 helyredllité eszkdz ujratelepiti az operacids rendszert, valamint a
gyarilag telepitett HP szoftvereket és illeszt6programokat. A nem gyarilag telepitett programokat ujra
kell telepiteni.

Rendszer-helyreallitas végrehajtasa

47



Az eredeti lemezképet az alabbi 1épésekkel allithatja helyre az f11 helyreallitd eszk6zdkkel:

1.
2,

5.

Ha lehetséges, minden személyes fajlrol készitsen biztonsagi masolatot.

Ha lehetséges, ellendrizze a HP Recovery (helyreallitasi) partici6 meglétét: kattintson a Start
lehetbségre, kattintson a jobb gombbal a Szamitégép elemre, végil pedig kattintson a Kezelés,
majd a Lemezkezelés elemre.

E’/{’MEGJEGYZES: Ha a HP Recovery (helyreallitasi) particido nem jelenik meg, akkor a Windows

7 operacios rendszert tartalmazo DVD, valamint a Driver Recovery (lllesztéprogramok
helyreallitasa) feliratl lemez (mindkett6 kilén vasarolhatdé meg) segitségével kell helyreallitania
az operacios rendszert és a programokat. Tovabbi informaci¢ itt olvashaté: A Windows 7
operacios rendszer DVD hasznalata (kiilén vasarolhaté meq), 48. oldal.

Ha megjelenik a HP helyreallitasi particio, inditsa Ujra a szdmitogépet, és nyomja meg az esc
billenty(it, amig a ,Press the ESC key for Startup Menu” (Az inditbmenu megjelenitéséhez
nyomja meg az ESC gombot) Uzenet lathat6 a képerny alsé részén.

Nyomija meg az 11 billenty(t, amikor a ,Press <F11> for recovery” (A helyreallitdshoz nyomja
meg az <F11> billenty(it) Gzenet lathato a képernydn.

Kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat.

A Windows 7 operacids rendszer DVD hasznalata (kuilon vasarolhaté meg)

A Windows 7 operacios rendszer DVD lemezét a HP webhelyén rendelheti meg. Az Egyestilt
Allamokban elérhetd tamogatas igénybe vételéhez latogasson el a http://www.hp.com/go/contactHP
weblapra. Az egész vilagon elérheté tamogatas igénybe vételéhez latogasson el a
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html weblapra. A DVD-lemezt az

ugyfélszolgalattdl is megrendelheti telefonon. Az elérhetéségeket megtalalja a szamitdgéphez kapott
Worldwide Telephone Numbers (Hasznos nemzetkézi telefonszamok) cimi fuzetben.

AVIGYAZAT! A Windows 7 operaciés rendszer DVD-lemeze t6rli a merevlemez teljes tartalmat, és
formazza a merevlemezt. Az On altal létrehozott dsszes fajl és a szamitdgépre telepitett programok
véglegesen torlédnek. Az Ujraformazas végeztével a helyreallitasi folyamat segit az operacios
rendszer, az illesztéprogramok, a szoftverek és a segédprogramok helyreallitasaban.

Helyreallitas inditasa a Windows 7 operacios DVD lemezével:

@MEGJEGYZES: Ez a folyamat percekig eltart.

1.

N o a » »

Ha lehetséges, minden személyes fajlrol készitsen biztonsagi masolatot.

Inditsa Ujra a szamitégépet, és helyezze a Windows 7 operacios rendszer DVD lemezét a
meghajtéba, miel6tt megkezdédne a Windows inditasa.

Amikor a rendszer kéri, nyomjon meg egy billenty(t a billentylzeten.
Kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat.

Kattintson a Tovabb gombra.

Valassza a Szamitégép javitasa lehetfséget.

Kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat.

48 6. fejezet Biztonsagi mentés és helyredllitas


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Miutan a javitas befejez6dott:

1. Vegye ki a Windows 7 operacioés rendszer DVD-jét, majd helyezze vissza a Driver Recovery
(lesztéprogramok helyreallitasa) lemezt.

2. ElSszér telepitse a hardver-illesztéprogramokat, majd telepitse a javasolt alkalmazasokat.

Rendszer-helyreadllitas végrehajtasa 49



7 Tamogatas

Kapcsolatfelvétel az ugyfélszolgalattal

Ha a kérdéseire sem a jelen utmutatdban, sem a HP noteszgép hivatkozasi kézikbnyve cimi
dokumentumban, sem a Sugo és tamogatas szolgaltatasban nem talalt valaszt, forduljon az
ligyfélszolgalathoz. Az Egyesiilt Allamokban elérheté tamogatas igénybe vételéhez latogasson el a
http://www.hp.com/go/contactHP weblapra. Az egész vilagon elérheté tamogatas igénybe vételéhez
latogasson el a http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html weblapra.

Itt az alabbiakra van lehet6ség:

e  Online cseveghet egy HP technikussal.

E”/?"MEGJEGYZES: Ha a csevegésen keresztlli tamogatas nem érhetd el az adott nyelven,
cseveghet angolul.

e E-mailt irhat a tdmogatési részlegnek.
e Megtalalhatja a tamogatasi telefonszamokat.

e  Kereshet egy HP szervizkdzpontot.

50 7.fejezet Tamogatas


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Cimkék
A szamitogépen elhelyezett cimkék olyan informaciot tartalmaznak, amely az esetleges

rendszerproblémak megoldasaban, illetve kilféldi utazds soran nyujthat segitséget:

e Szervizcimke — Az alabbi fontos adatokat tartalmazza:

?

[ [ 0000000
Serial= J00000COC TN 0 S0 AR
_Produd: X0000000C |IMMMERN INNWHIN

__Warranty: 1ylyOy
_ Model: X300

Q

Részegység

(1) Terméknév

(2) Sorozatszam (s/n)

(3) Alkatrészszam/termékszam (p/n)

(4) Jotallasi ido

(5) Tipusmegijel6lés (csak egyes tipusokon)

Tartsa kéznél ezeket az adatokat, amikor kapcsolatba Iép a tamogatasi részleggel. A
szervizcimke az akkumulatorrekeszben talalhato.

e  Microsoft® eredetiséget igazold tanusitvany — A Windows termékazonosité kulcsat tartalmazza.
A termékazonosité kulcsra az operacios rendszer frissitésekor és hibainak elharitasakor lehet
szukség. A Microsoft eredetiséget igazolé tanusitvanya az akkumulatorrekesz belsejében
talalhato.

e Hatdsagi cimke — Hatdsagi informacidkat tartalmaz a szamitégéprél. Az elbirasokat tartalmazé
cimke az akkumulator rekeszében talalhato.

e Vezeték nélkili eszkdzok tanusitvanycimkéi (csak egyes tipusokon) — Informacidkat
tartalmaznak az opcionalis vezeték nélkuli eszkdzokrdl, és tartalmazzak azon orszagok, illetve
térségek hatésagainak jovahagyasi jelzéseit, amelyekben az eszkdz hasznalatat engedélyezték.
Ha a szamitégépben van legalabb egy vezeték nélkili eszkéz, akkor megtalalhaté rajta legalabb
egy tanusitvanycimke is. Erre az informaciora kulféldi utazas soran lehet szilkség. A vezeték
nélkuli eszkdzok tanusitvanyai az akkumulatorrekesz belsejébe vannak ragasztva.

e  SIM (el6fizet6-azonositd modul) cimke (csak egyes tipusokon) — A SIM-kartya ICCID
azonositéjat (Integrated Circuit Card Identifier — integralt aramkorés kartya azonositéja)
tartalmazza. Ez a cimke az akkumulatorrekesz belsejében talalhato.

e A HP mobil szélessavu modul szervizcimkéje (csak egyes tipusokon) — A HP mobil szélessavu
modul sorozatszdma olvashaté rajta. Ez a cimke az akkumulatorrekesz belsejében talalhato.

Cimkék 51



8 Miuiszaki jellemzok

Bemeneti teljesitmény

Az ebben a részben taldlhaté aramellatasi adatok hasznosak lehetnek, ha kilfoldi utazast tervez a
szamitégéppel.

A szamitégép egyenarammal mikodik, amely egyendramu és valtakoz6 aramu aramforrasbdl is
biztosithatd. A valtdaramu aramforras névleges fesziltségének 100-240 V, frekvenciajanak 50-60
Hz kozé kell esnie. Bar a szamitdégép 6nallé egyenaramu aramforrasbdl is taplalhato, a tapellatast
lehetbleg a szamitdégéphez mellékelt vagy a HP altal jovahagyott valtakozd aramu tapegységgel,
illetve egyenaramu aramforrassal biztositsa.

A szamitégép az alabbi feltételek mellett mikoddtetheté egyenaramrol.

Bemeneti teljesitmény Névleges értékek
Uzemi fesziiltség és aramerésség 18,5 V egyenaram, 3,5 A vagy 19,5 V egyenaram, 3,33 A —
65 W

19 V egyenaram, 4,74 A vagy 19,5 V egyenaram, 4,62 A —
0w

@MEGJEGYZES: Ez a termék olyan norvég informatikai energiaellatdé rendszerekhez készlilt,
amelyek vonalfesziiltsége nem haladja meg a 240 V effektiv fesziiliséget.

E/?’MEGJEGYZES: A szamitégéphez sziikséges Uizemi feszliltség és aramerésség a hatdsagi cimkén
van feltintetve.

52 8. fejezet Miszaki jellemz8k



Uzemi kdrnyezet

Tényez6 Metrikus Angolszasz

Homérséklet

Uzem kdzben 5-35°C 41-95 °F

Uzemen kiviil -20-60°C -4-140°F

Relativ paratartalom (nem kicsap6do)

Uzem kdzben 10-90% 10-90%

Uzemen kiviil 5-95% 5-95%

Maximalis magassag (nyomaskiegyenlités nélkil)

Uzem kdzben -15-3048 m -50-10 000 lab

Uzemen kiviil “15m-12192 m -50—40 000 lab

Uzemi kérnyezet 53



Targymutato

A

a beagyazott szambillenty(izet
billentyliinek bemutatasa 10

akkumulator cseréje 33

akkumulator jelzéfénye 11

akkumulatorkioldo retesz 17

akkumulatorrekesz 17, 51

a merevlemez helyreallitasa 47

a merevlemez visszadllitésa 47

a szamitégép apolasa 42

a szamitbégép megtisztitasa 42

A Windows 7 operaciés rendszer
DVD lemeze 48

B
beagyazott szambillentylizet
helye 25
beépitett webkamera
jelzéfényének bemutatasa 16
belsé mikrofonok bemutatasa 16
bemeneti teljesitmény 52
billenty(ik

esc 10

funkcidbillentyik, helyik 10

helyi mend 10

Windows billentyd 10
billenty(izet bemutatasa

fény, gomb 16

jelzéfény 16

térmegvilagitas-érzékel6 16
billentylizet gyorsbillentylinek
bemutatdsa 24
biztonsag 13
Biztonsagi mentés és
helyredllitds 46
Bluetooth, bemutatés

rekesz 18
Bluetooth-cimke 51

54 Targymutatd

C
caps lock jelzéfény helye 7
cimkeék
Bluetooth 51
hatésagi 51
HP mobil szélessava modul
51
Microsoft eredetiséget igazold
tanusitvany 51
SIM 51
szerviz 51
vezeték nélkili eszkdzok
tandsitvanya 51
WLAN 51

CsS

csatlakozé, tap 14

csatlakozébaljzatok 14
hangbemenet (mikrofon) 12
hangkimenet (fejhallgaté) 12
RJ-11 (modem) 14

csippentd érintétabla-mozdulat
31

D
display port; bemutatas 12
dokkolécsatlakozo; bemutatas 13

E
egér, kulsé

bedllitasok megadasa 28
elnémitasjelzd fény bemutatasa
6
eredetiséget igazol6 tanusitvany
cimkéje 51
érintétabla

hasznalat 28
Erintétabla

gombok 4

érintétablagomb bemutatasa 4
érintétabla jelzéfényének
bemutatasa 7
érintétabla-tertlet bemutatasa 4
eSATA/USB 2.0 kombinalt port
bemutatdsa 12

esc billentyl bemutatasa 10
ExpressCard-b&vitéhely;
bemutatas 12

F

f11 helyreallitds 47

fejhallgato- (hangkimeneti)
csatlakozéaljzat 12

forgatas érintétabla-mozdulat 32
funkciébillenty(ik, helylik 24

G

gombok
aramellatas 8
bal érintétablagomb 4
érintétabla 4
jobb érintétablagomb 5
vezeték nélkali 8

gOrget6 érintétabla-mozdulat 31

GY

gyorsbillenty(ik
a képerny6 fényerejének
noévelése 25
akkumulator toltéttségi szintje
25
Alvé allapot 24
hanger6 bedllitasa 25
hasznalat 24
képernyd fényerejének
csOkkentése 25



leirds 24
megjelenités helyének
valtasa 25

H
hangbemeneti (mikrofon-)
csatlakozéaljzat bemutatdsa 12
hangerdbillenty(ik
némitas 9
hangerdbillentylik bemutatasa
25
hangkimeneti (fejhallgato-)
csatlakozéaljzat bemutatdsa 12
hangszérék bemutatasa 18
hatésagi informaciok
hatésagi cimke 51
vezeték nélkili eszk6zok
tanusitvanycimkéi 51

|

intelligenskartya-olvaso;
bemutatas 14
Internetkapcsolat beallitasa 21
internetszolgaltaté hasznalata 20

J

jelzéfények
akkumulator 11
aramellatas 6
caps lock 7
Erintétabla 7
meghajté 11
némitas 6
num lock 6
tapkapcsolé 11
vezeték nélkili
webkamera 16

6, 11

K
karbantart6 fedél bemutatdsa 17
képerny6fényer6 billentylk 25
Kézmozdulatok az érint6tablan
csippentés 31
forgatas 32
gorgetés 31
nagyitas 31
kilsé monitor portia 15

M
meghajto jelz6fénye 11
megjelenités helye, valtas 25

megjelenités valtasa 25
memoriakartya-olvaso,
azonositas 12
memariamodul

behelyezés 38

csere 36
memoériamodul eltavolitasa 37
memdariamodul-rekesz fedele
csere 39
menubillentyl bemutatasa 10
mereviemez

eltavolitas 34
Microsoft eredetiséget igazold
tanusitvany cimkéje 51
mikrofon- (hangbemeneti)
csatlakozdaljzat bemutatasa 12
mutatéeszk6zok beallitasainak
megadasa 28

N

nagyito érintétabla-mozdulat 31

num lock, kilsé szambillenty(izet
27

num lock jelz6fény 6

(0]
operacios rendszer
Microsoft eredetiséget igazold
tandsitvany cimkéje 51
termékazonositd kulcs 51
optikai meghajté bemutatasa 14
optikai meghaijto jelzéfényének
bemutatdsa
optikai meghaijto jelzéfénye
14

P
portok
eSATA/USB 2.0 kombinalt 12
kilsé monitor 15
UsSB 2.0 15
USB-tolté 15
pocokegér 4
bal gomb 4
jobbgomb 5

R
rendszerjavito lemez 44
rendszer-visszaallitasi pontok 44
részegységek

alulnézet 17

bal oldal 14
elélnézet 11
felil 4
hatoldal 15
jobb oldal 12
kijelz6 16
retesz, akkumulatorkioldas 17
RJ-11 (modem-) csatlakozbaljzat
bemutatasa 14
RJ-45 (halozati) csatlakozdéaljzat
bemutatasa 14

S

SIM-kartyanyilds bemutatasa 17
sorozatszam 51

Start billenty bemutatasa 10

Sz
szambillentylizet, beagyazott 10
szambillentylzet, kulsé
hasznalat 27
num lock 27
szambillentylizet bemutatasa 25
szell6zényilasok bemutatasa 11,
12,18
szervizcimke, szamitogép 51

T
tapcsatlakozé bemutatasa 14
tapfesziiltségjelzd fény 6
tapfesziiltségjelzd fény
bemutatasa 11
tapkapcsolé gomb, helye 8
termékazonosit6 kulcs 51
terméknév és termékszam,
szamitogép 51

U

ujjlenyomat-olvas6 bemutatdsa 9
USB-port bemutatasa 12, 15
USB-toltéport 15

utazés a szamitégéppel 51

0
Uzemi kérnyezet 53

\/

vezeték nélkili antennak
bemutatasa 16

vezeték nélkuli beallitas 21

Targymutaté

55



vezeték nélkili eszkdzdk
gombjanak bemutatasa 8

vezeték nélkili eszk6zok
jelzéfénye 6, 11

vezeték nélkili eszkdz
tanusitvanycimkéje 51

vezeték nélkili halézat,
csatlakozas 20

vezeték nélkili halézathoz (WLAN)
szlkséges eszkozok 21

vezeték nélklli utvalaszto
konfiguralasa 22

visszaallitasi particié 47

w
webkamera 16
webkamera bemutatasa 16
webkamera jelzé6fényének helye
16
Windows biztonsagi mentés és
helyreallitas 44
WLAN

csatlakozas 21

védelem 22
WLAN-antennak bemutatasa 16
WLAN beadllitasa 21
WLAN-cimke 51
WLAN-eszkdz 51
WWAN-antennak bemutatasa 16

56 Targymutatd



	Üdvözöljük!
	Információforrások

	Ismerkedés a számítógéppel
	Felülnézet
	Érintőtábla
	Jelzőfények
	Gombok és az ujjlenyomat-olvasó (csak egyes típusokon)
	Billentyűk

	Elölnézet
	Jobb oldal
	Bal oldal
	Hátoldal
	Kijelző
	Alulnézet

	Hálózatkezelés
	Internetszolgáltató használata
	Csatlakozás vezeték nélküli hálózathoz
	Csatlakozás meglévő WLAN-hálózathoz
	Új WLAN-hálózat beállítása
	Vezeték nélküli útválasztó konfigurálása
	A WLAN-hálózat védelme



	Billentyűzet és mutatóeszközök
	A billentyűzet használata
	A gyorsbillentyűk bemutatása
	A számbillentyűzet használata
	A beágyazott számbillentyűzet használata
	A beágyazott számbillentyűzet be- és kikapcsolása
	Billentyűfunkciók váltása a beágyazott számbillentyűzeten

	Az opcionális külső számbillentyűzet használata


	A mutatóeszközök használata
	A mutatóeszközök beállításainak megadása
	A pöcökegér használata
	Az érintőtábla használata
	Az érintőtábla be- és kikapcsolása
	Navigálás
	Kiválasztás
	Érintőtábla-mozdulatok használata
	Görgetés
	Csippentés/nagyítás-kicsinyítés
	Forgatás




	Karbantartás
	Az akkumulátor behelyezése és cseréje
	A merevlemez cseréje vagy nagyobbra cserélése
	A merevlemez eltávolítása

	Memóriamodulok hozzáadása vagy cseréje
	Az alkalmazások és illesztőprogramok frissítése
	A számítógép megtisztítása
	Tisztítószerek
	Tisztítási módszerek
	A képernyő tisztítása
	Az oldalsó részek és a fedél tisztítása
	A billentyűzet és az érintőtábla tisztítása



	Biztonsági mentés és helyreállítás
	Helyreállító adathordozó készítése a HP Recovery Disc Creator segítségével
	Helyreállító adathordozó készítése

	Az adatok biztonsági mentése
	Rendszer-helyreállítás végrehajtása
	A Windows helyreállító eszközeinek használata
	Az f11 helyreállító eszközök használata
	A Windows 7 operációs rendszer DVD használata (külön vásárolható meg)


	Támogatás
	Kapcsolatfelvétel az ügyfélszolgálattal
	Címkék

	Műszaki jellemzők
	Bemeneti teljesítmény
	Üzemi környezet

	Tárgymutató


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000370020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000370020004f004e004c0059000d00560065007200730069006f006e0020003200200043006f006d00700061007400690062006c006500200077006900740068002000530063007200650065006e00730068006f0074007300200075006e00640065007200200032003200350020006400700069>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [594.720 792.000]
>> setpagedevice


